
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 

ΔΗΜΟΣ  ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

ΓΑΖΙ  4-9-2019

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ: 17819

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ:  714 14  ΓΑΖΙ  

ΠΛΗΡ. :  Μ. Κρητσωτάκη

ΤΗΛ:2813 400634     

Email:  kritsotaki@malevizi .gr  

ΘΕΜΑ: Ορισμός Εντεταλμένων Δημοτικών Συμβούλων Δήμου Μαλεβιζίου.

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 1892/2019

Ο Δήμαρχος Μαλεβιζίου,  έχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου 58  (περ.  ι  ,  παρ.1)  του  Ν.  3852/2010  «Νέα Αρχιτεκτονική 

της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης-  Πρόγραμμα  Καλλικράτης» 

(Α'  87),  όπως  συμπληρώθηκε   με  την  παρ.3  του  άρθρου  44  του  Ν.3979/2011  (ΦΕΚ  

138/16.06.2011 τεύχος  Α') .

2. Την  υπ'  αριθμ.  64/2019  απόφαση  του  Πολυμελούς  Πρωτοδικείου  Ηρακλείου,  όπως 

τροποποιήθηκε  με  την  με  αριθμό  1550/2019     Απόφαση   του   Τριμελούς  Διοικητικού 

Πρωτοδικείου Ηρακλείου (Τμήμα Γ).

3. Την  υπ'  αριθ.  28549/16.04.2019  (ΦΕΚ  1327/17.04.2019  τεύχος  B’)  απόφαση  ΥΠ.ΕΣ. 

"Πρωτοβάθμιοι  και  Δευτεροβάθμιοι  Οργανισμοί  Τοπικής  Αυτοδιοίκησης  της  Χώρας,  

σύμφωνα με το ν.  3852/2010,  όπως ισχύει ."

4. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  88  του  Ν.  3463/  2006  «Κώδικας  Δήμων  και  Κοινοτήτων» 

(Α'  114).

5. Τον  Οργανισμό  Εσωτερικών  Υπηρεσιών  του  Δήμου  Μαλεβιζίου  (ΦΕΚ  1694/τ. 

Β’/29.7.2011),  όπως  τροποποιήθηκε  και  ισχύει ,  στον  οποίο  περιγράφονται  ανά 

οργανική μονάδα οι  αρμοδιότητες τις  οποίες  ασκεί  ο  Δήμος  καθώς επίσης  και  όλες τις 

σχετικές αποφάσεις  Δημάρχου και  Αντιδημάρχου Διοικητικών Υπηρεσιών.

6. Την  ανάγκη  για  αποτελεσματικότερη  και  αποδοτικότερη  άσκηση  των 

αρμοδιοτήτων του Δήμου.

ΑΔΑ: 62ΑΦΩΛΣ-206



Αποφασίζει :

Α.  Ορίζει  ως  Εντεταλμένους  Δημοτικούς  Συμβούλους,  τους  παρακάτω  δημοτικούς 

συμβούλους  στους  οποίους  αναθέτει  χωρίς  αμοιβή,  την  εποπτεία  και  το  συντονισμό  

συγκεκριμένων δράσεων του Δήμου και  συγκεκριμένα των παρακάτω καθηκόντων:

1. Τον  κ.  Γιώργο  Ρεράκη  του  Εμμανουήλ,   Εντεταλμένο  Σύμβουλο  με  καθήκοντα  το 

σχεδιασμό,  οργάνωση,  παρακολούθηση,  συντονισμό  του  Γραφείου  Προμηθειών 

και Αποθήκης  με στόχο την επαναλειτουργία του.  

2. Τον  κ.  Γρηγόρη  Περισυνάκη  του   Γεωργίου,  Εντεταλμένο  Σύμβουλο  Δημοτικής 

Ενότητας  Τυλίσου  με  καθήκοντα  την  ευθύνη  συγκέντρωσης,  παρακολούθησης, 

οργάνωσης  και  μέριμνας  όλων  των  θεμάτων  που αφορούν  τη  Δημοτική  Ενότητα  σε  

συνεργασία  με  τους  αντίστοιχους.  Αντιδημάρχους,  τον  Πρόεδρο  και  τα  μέλη  του 

Συμβουλίου Κοινότητας.

Οι  ως  άνω  εντεταλμένοι  δημοτικοί  σύμβουλοι  εξουσιοδοτούνται  να  υπογράφουν,  

βεβαιώσεις,  πιστοποιητικά  που  εκδίδουν  οι  υπηρεσίες  που  σχετίζονται  με  τα 

αντικείμενα που τους έχουν ανατεθεί  και  να θεωρούν το γνήσιο της υπογραφής.

Β. Από την παρούσα δεν προκαλείται  δαπάνη σε  βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου.

 Γ.  Η  παρούσα  να  δημοσιευτεί  σε  μία  ημερήσια  εφημερίδα  του  νομού,  θα  αναρτηθεί  στην  

ιστοσελίδα του Δήμου Μαλεβιζίου ,  καθώς και  στο Πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ».

                                                      Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ   

   ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΜΠΟΚΕΑΣ             

ΠΡΟΣ:

-   ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ  ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

Εσωτερική Διανομή:

-   ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΗΜΟΥ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ

- ΟΛΕΣ ΤΙΣ Δ/ΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥΣ ΤΜΗΜΑΤΩΝ

- ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ

ΑΔΑ: 62ΑΦΩΛΣ-206


		2019-09-04T16:50:49+0300
	Athens




